
UCHWAŁA NR XXXIV/219/21 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg - ul. Kościelnej wraz z ul. Dworcową, ul. Ogrodowej, ul. Jana Pawła II 
i ul. Nowej w Pszczółkach do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 470 ze zm.)  i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1) ul. Kościelną wraz z ul. Dworcową w Pszczółkach, 

2) ul. Ogrodową w Pszczółkach, 

3) ul.Jana Pawła II w Pszczółkach, 

4) ul. Nową w Pszczółkach. 

§ 2. Przebieg dróg zaznaczony został na szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

Id: 51503978-8A34-4DFF-8D36-07DD703C2AA6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/219/21 

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 23 marca 2021 r. 

 

Id: 51503978-8A34-4DFF-8D36-07DD703C2AA6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Drogi - ul. Kościelna wraz z ul.Dworcową, ul. Ogrodową, ul. Jana Pawła II i ul. Nową w Pszczółkach,
zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych spełniają kryteria zaliczenia do kategorii dróg gminnych, tj.
są to drogi o znaczeniu lokalnym, niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących
miejscowym potrzebom.

Zgodnie z art.7 ust.2 ww. ustawy zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady
gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Zarząd Powiatu Gdańskiego zaopiniował pozytywnie
zaliczenie dróg - ul. Kościelna wraz z ul. Dworcową, ul. Ogrodową, ul. Jana Pawła II i ul. Nową w Pszczółkach,
uchwałą nr 348/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r.

Id: 51503978-8A34-4DFF-8D36-07DD703C2AA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

